전주매일

2022년 12월 28일 수요일 004면 교육·문화



전주대, 전북평생교육 장학진흥원과 협약 체결

전주대학교(총장 박진배)는 지난 26일 본교 접견실에서 전라북도평생교육장학진흥원(원장 김학권)과 업무협약(MOU)을 체결했다고 밝혔다.

이를 통해 양 기관은 전라북도형 시 민대학 설립과, 고등평생교육 거버넌 스 구축 및 활성화에 적극 협력하기로 했다.

이번 협약으로 도내 평생 교육 학습 자원이 원활히 순환되고, 도민의 역동 적인 학습활동을 지원할 수 있을 것으 로 기대된다.

박진배 총장은 "이번 협약으로 도민의 삶을 풍요롭게 만드는 계기가 되길 기원한다"며 "상호협력 네트워크를 통해 도내 평생교육 문화가 확산할 수 있도록 전력을 기울이겠다"고말했다.

전북제일신문



전주대-전북평생교육장학진흥원, 평생교육체제 구축 위한 MOU 체결

전주대와 전북도평생교육장학진흥원은 지난 26일 전주대 접견실에서 전북도 평 생교육체제 구축을 위한 업무협약(MOU) 을 체결했다.

이날 양 기관은 전북도형 시민대학 설 립과 전북도 고등평생교육 거버넌스 구 축 및 활성화에 적극 협력하기로 했다.

이번 협약으로 기관 간 유기적인 네트 워크를 통해 도내 평생 교육 학습 자원 이 원활히 순환되고, 도민의 역동적인 학 습활동을 지원할 수 있을 것으로 기대된 다. 향후 전주대학교는 양질의 평생교육 프로그램을 제공하기 위해 생활 밀착 형·생애 주기형 도민교육 체계를 마련 하다는 계획이다.

박진배 총장은 "이번 협약으로 학교 와 자치단체의 평생교육 정책 기관이 협업해 도민의 삶을 풍요롭게 만드는 계기가 되길 기원한다"며 "상호 협력 네트워크를 통해 도내 평생교육 문화가 확산할 수 있도록 전력을 기울이겠다"고 말했다. /김윤상기자

전북금강일보



지난 26일 전주대학교 접견실에서 열린 '전라북도 평생교육체제 구축을 위한 업무협약식'에서 전주대 박진배 총장과 전라북도평생교육장학진 흥원 김학권 원장을 비롯한 참석자들이 기념촬영을 하고 있다.

전주대-전북평생교육장학진흥원, 평생교육 체제 구축 합심

시민대학 설립·고등평생교육 거버넌스 구축 등 협력

전주대(총장 박진배)와 전라북도평생 교육장학진흥원(원장 김학권)은 지난 26일 전주대 접견실에서 전라북도 평생 교육체제 구축을 위한 업무협약(MOU)을 체결했다.

양 기관은 MOU를 통해 전라북도형 시민대학 설립과 전라북도 고등평생교 육 거버넌스 구축 및 활성화에 적극 협 력하기로 했다.

이번 협약으로 전주대학교에서는 기관 간 유기적인 네트워크를 통해 도내평생 교육 학습 자원이 원활히 순환되고, 도민의 역동적인 학습활동을 지원할수 있을 것으로 보고있다.

또한 향후 전주대학교는 양질의 평생 교육 프로그램을 제공하기 위해 생활 밀착형/생애 주기형 도민교육 체계를 마련한다는 계획이다.

박진배 총장은 "이번 협약으로 학교 와 자치단체의 평생교육 정책 기관이 협 업해 도민의 삶을 풍요롭게 만드는 계기 가 되길 기원한다"며 "상호 협력 네트워 크를 통해 도내 평생교육 문화가 확산 할 수 있도록 전력을 기울이겠다"라고 말했다.

/김진성 기자 dong3680@daumnet